

ComfortDelGro Engineering Pte Ltd (Co.Reg.No:199506048W)

59 Loyang Drive
Singapore 508969
Tel: 6214 8300

TP INSURER: **Tokio Marine Insurance Singapore Ltd (HQ)**
CCPL

Singapore

PARTICULARS OF CLAIM

Claim Type:	THIRD PARTY	Ref. No:	
Policy No:		Date of Loss:	25/08/2020
Vehicle Reg. No.:	SHC7623X	Driveable?	NO
Party At Fault:	UNKNOWN		
Make/Model:	HYUNDAI AE IONIQ HEV DCT, 1.6 (A)	Vehicle Reg. Date:	14/11/2019
Vehicle Colour:	YELLOW	Gen Condition:	EXCELLENT
Engine No:	G4LEKU364112	Chassis No:	KMHC851CVLU178616
Odometer:	95486 KM		
Paint Type:			
List Item Discount:	20.00 %		
Total Loss?	NO		
Est. Duration of Repair (day)	6		
Present Location:	COMFORTDELGRO ENGINEERING PTE LTD (LOYANG)		

COST OF CLAIMS

	Amount
Parts	15,221.60
Miscellaneous Items	11.00
Labour	2,810.00
Paintwork Labour	0.00
Towing	0.00
Gross Total (\$\$)	18,042.60 18,151.64
+ GST 7.00% (\$\$)	1,262.98
Nett Amount (\$\$)	19,305.58

This claim is handled by: CHIANG LIAT CHOON

REPAIR DETAILS

Reference

Part Source: (Last Synchronised: 26 Aug 2020)

Parts: N/A HYUNDAI AE IONIQ HEV DCT 1.6 (A) (Model not available in database)

Labour: Repairer's (Price-denominated Standard List)

Print Code: ComfortDelGro Engineering Pte Ltd/SHC7623X/26/08/2020 09:22

Validity: These estimates are valid only if they contain the print code (above) on all estimate pages, running page numbers with the END OF ESTIMATES marker on the last estimate page

Further Info: Items/values not in reference catalogue are prefixed with an asterisk *.

Estimates on Parts

No.	Qty	Part No.	Particulars	%Disc	%Depr	Amount
1	1		*BONNET ASSY	20.00	0.00	2,253.80 FLX
2	1		*RADIATOR GRILLE	1127.28	0.00	1,409.10 FLX
3	1		*RADIATOR GRILLE UPPER GARNISH	150.40	0.00	188.00 FLX
4	1		*FRONT BUMPER COVER	334.64	0.00	418.30 FLX
5	1		*FRONT BUMPER REINFORCEMENT		0.00	1,075.10 FLX
6	1		*FRONT BUMPER SPONGE/ABSORBER	69.52	0.00	86.90 FLX
7	2		*FRONT BUMPER GRILLE LH/RH	74.76	0.00	186.90 FLX
8	1		*FRONT BUMPER TOW COVER		0.00	29.00 FLX
9	1		*FRONT BUMPER CENTRE MOULDING		0.00	187.20 FLX
10	1		*FRONT BUMPER LOWER LIP		0.00	85.10 FLX
11	2		*FRONT BUMPER BRACKET LH/RH	44.80	0.00	56.00 FLX
12	1		*FRONT NUMBER PLATE GARNISH	150.40	0.00	188.00 FLX
13	2		*FRONT BUMPER TOP BRACKET LH/RH		0.00	70.00 FLX
14	1		*HEADLAMP SUPPORT PANEL	759.44	0.00	949.30 FLX
15	1		*HEADLAMP ASSY LH/RH	1993.65	0.00	1,993.65 FLX
16	2		*DAY LIGHT LH/RH	1028	0.00	1,285.00 FLX
17	1		*RADIATOR	20.00	0.00	510.50 FLX
18	1		*RADIATOR BLOWER MOTOR ASSY	20.00	0.00	576.00 FLX
19	1		*RADIATOR FAN	20.00	0.00	375.00 FLX
20	1		*RADIATOR TANK RESERVOIR	20.00	0.00	110.10 FLX
21	2		*RADIATOR AIR GUARD LH/RH	20.00	0.00	52.00 FLX
22	1		*RADIATOR INVERTER	20.00	0.00	884.80 FLX
23	2		*FLAP ASSY ACTIVE LH/RH	20.00	0.00	712.00 FLX
24	2		*ACTUATOR ACTIVE LH/RH	20.00	0.00	514.20 FLX
25	1		*AIR CON CONDENSER	20.00	0.00	663.60 FLX
26	1		*AIR CON DISCHARGER HOSE	20.00	0.00	148.50 FLX
27	1		*AIR CON SUNCTION /LIQUID	20.00	0.00	679.60 FLX
28	1		*FRONT FENDER RH	20.00	0.00	490.70 FLX
29	1		*FRONT EMBLEM BD FENDER RH	20.00	0.00	26.60 FLX
30	1		*FRONT PILLAR DELTA GARNISH	20.00	0.00	42.80 FLX
31	1		*FRONT SMART RADAR SENSOR	20.00	0.00	812.50 FLX
32	1		*REAR BUMPER	20.00	0.00	459.40 FL
33	1		*REAR BUMPER CENTRE MOULDING	361	0.00	451.25 FL
34	1		*REAR BUMPER REINFORCEMENT	20.00	0.00	294.80 FLX
35	2		*REAR BUMPER REINFORCEMENT STAY LH/RH	20.00	0.00	276.20 FLX
36	10		*REAR BUMPER CLIPS	17.6	0.00	22.00 FL
37	2		*REAR BUMPER BRACKET LH/RH	20.00	0.00	111.60 FLX
38	1		*REAR BUMPER FOG LAMP	20.00	0.00	201.50 FLX
39	1		*REAR NUMBER PLATE W/HOLDER	50	0.00	50.00 FL
40	1		*FRONT NUMBER PLATE W/HOLDER	NN	0.00	50.00 FL
41	1		*REAR BUMPER MAT	20.00	0.00	50.00 FLX

F=Franchise part. L=List Item Disc.

Sub Total (\$\$) 378.60 19,027.00

List Item Discount on L Items (\$\$) 50 3,805.40

ComfortDelGro Engineering Pte Ltd/SHC7623X/26/08/2020 09:22. Not valid without Reference section.

Generated using Merimen e-Claims IEAS

Estimates on Miscellaneous Items

Repairer Estimates

Qty Particulars

Amount

Miscellaneous Items		Amount
1	OD/TP Case (Insurer)	11.00
Sub Total (S\$)		11.00

Estimates on Labour

No Particulars

Lab.Type

Amount

Labour Items

1	PANEL BEATING FRONT / REAR	Rear 320	New	960	1,280.00
2	SPRAY PAINTING FRONT/ REAR	Rear 200	New	600	700.00
3	WIRING CHARGE		✓ New	30	100.00
4	TUFF KOTE		nn x New	30	120.00
5	REMOVE/ REFIX RADIATOR / COOLING SYSTEM		nn x New	nn	90.00
6	REMOVE/ REFIX AIR CON SYSTEM / CHARGE IN GAS		nn x New	100	120.00
7	DIAGNOSE & RESET ERROR FAULT CODE		nn x New	200	400.00
Gross Labour Cost (S\$)					2,810.00

ComfortDelGro Engineering Pte Ltd/SHC7623X/26/08/2020 09:22. Not valid without Reference section.
Generated using Merimen e-Claims IEAS

< END OF ESTIMATES >

tanphn 77413719
- WP
26/8/20 @ 12pm
D/P Repairing before paint
4-5 days
tanphn @ Likanto.com
MIC

378.60
50
11
320
200
30
\$989.60
2 days #

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before after spray painting
- To display damaged parts during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modifications is allowed
- Supplementary items must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: